

別記様式（第6条関係）

政務活動費収支報告書

令和 3年 4月 20日

豊橋市議会議長 様

議員氏名 尾崎 雅輝

豊橋市議会政務活動費の交付に関する条例第6条第1項の規定により、
下記のとおり報告します。

記

年 度	令和2年度
指 令 年 月 日	令和2年 4月 1日
指 令 番 号	豊橋市指令議庶第 1 号の 6
交 付 決 定 金 額	1,080,000 円
既 交 付 額（収入）	1,080,000 円
精 算 額（支出）	725,126 円
収 支 差 引 残 額	354,874 円

添付書類

- 1 政務活動費収支内訳書（別紙）
- 2 領収書等の証拠書類の写し



別紙

政務活動費収支内訳書

1 収入 1,080,000 円

2 支出

項 目	金 額 円	備 考
調 査 研 究 費	221,197	
研 修 費	73,717	
広 報 費	209,474	
広 聴 費	4,140	
要請・陳情活動費	0	
会 議 費	0	
資 料 作 成 費	24,836	
資 料 購 入 費	141,602	
人 件 費	0	
事 務 所 費	50,160	
合 計	725,126	

(注) 備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

3 収支差引残額 354,874 円

様式第2 (第7条関係)

政務活動費収支一覧

議員氏名

尾崎 雅輝

番号	年月日	項目	項目明細	収入	支出	支出先	残額
4	R2. 4. 1	広報費	事務用品		1,468	DCMカーマ二川店	-1,468
1	R2. 4. 10	政務活動費	前期分	540,000			538,532
7	R2. 4. 27	調査研究費	ガソリン代4月分		6,430	伊本石油店	532,102
21	R2. 5. 14	資料購入費	書籍代		5,170	豊川堂	526,932
15	R2. 5. 21	調査研究費	ガソリン代5月分		3,415	伊本石油店, 河合石油店、	523,517
20	R2. 6. 8	資料作成費	事務用品		572	文光堂	522,945
22	R2. 6. 11	資料購入費	書籍代		2,684	豊川堂	520,261
16	R2. 6. 23	調査研究費	ガソリン代6月分		6,483	伊本石油店	513,778
23	R2. 6. 29	資料購入費	書籍代		2,778	精文館書店	511,000
10	R2. 6. 30	広報費	広報チラシ製作・印刷・ポスティング代		69,956	プライズメント	441,044
17	R2. 7. 6	調査研究費	ガソリン代7月分		2,327	伊本石油店	438,717
37	R2. 7. 9	広聴費	公聴会会場費		1,380	二川地区市民館	437,337
6	R2. 7. 14	資料作成費	コピー代4~6月		1,047	イクモ	436,290
24	R2. 7. 31	資料購入費	書籍代		4,290	豊川堂	432,000
63	R2. 8. 4	研修費	ポートランド研修		54,917	PSU CASHIERS OFFCE 09002	377,083
18	R2. 8. 6	調査研究費	ガソリン代8月分		2,025	伊本石油店	375,058
25	R2. 8. 6	資料購入費	書籍代		1,980	豊川堂	373,078
26	R2. 8. 21	資料購入費	書籍代		7,370	豊川堂	365,708
45	R2. 8. 25	資料購入費	書籍代		924	精文館書店三ノ輪店	364,784
42	R2. 8. 31	広報費	ホームページ更新費		8,250	coQue	356,534
64	R2. 9. 15	調査研究費	議員会費		33,000	特定非営利活動法人ドットジェイピー	323,534
38	R2. 9. 23	広聴費	公聴会会場費		1,380	二川地区市民館	322,154
19	R2. 9. 29	調査研究費	ガソリン代9月分		8,052	伊本石油店	314,102

8	R2. 9. 30	資料購入費	新聞代4-9月分 中日新聞 日本経済新聞		51,822	(有)二川加藤新聞店	262,280
2	R2. 10. 9	政務活動費	後期分	540,000			802,280
32	R2. 10. 13	資料作成費	コピー代7~9月		1,915	イクモ	800,365
53	R2. 10. 20	調査研究費	ガソリン代10月分		2,446	伊本石油店	797,919
50	R2. 10. 21	資料購入費	書籍代		5,810	豊川堂	792,109
46	R2. 10. 30	広報費	政策企画案資料作成料		110,000	エクスラージ	682,109
52	R2. 11. 10	資料作成費	コピー代		877	国立国会図書館複写 受託センター	681,232
62	R2. 11. 10	研修費	東京研修		18,800	尾崎雅輝	662,432
35	R2. 11. 24	資料購入費	書籍代		2,244	豊川堂	660,188
54	R2. 11. 24	調査研究費	ガソリン代11月分		4,454	伊本石油店	655,734
39	R2. 11. 25	広聴費	公聴会会場費		1,380	二川地区市民館	654,354
29	R2. 12. 1	資料作成費	事務用品		2,420	文光堂	651,934
30	R2. 12. 9	資料作成費	事務用品		2,640	文光堂	649,294
55	R2. 12. 14	調査研究費	ガソリン代12月分		4,315	伊本石油店	644,979
36	R2. 12. 28	資料作成費	事務用品		3,000	大曾堂印舗	641,979
51	R3. 1. 19	資料購入費	書籍代		2,530	豊川堂	639,449
33	R3. 1. 25	資料作成費	コピー代10~12月		504	イクモ	638,945
56	R3. 1. 28	調査研究費	ガソリン代1月分		7,320	伊本石油店	631,625
57	R3. 2. 17	調査研究費	ガソリン代2月分		2,168	伊本石油店	629,457
31	R3. 2. 22	資料作成費	事務用品		660	文光堂	628,797
65	R3. 2. 24	調査研究費	議員会費		33,000	特定非営利活動法人 ドットジェイピー	595,797
61	R3. 3. 8	調査研究費	携帯電話代5~3月分		77,432	NTTファイナンス株式会社	518,365
34	R3. 3. 23	資料作成費	コピー代1~3月		397	イクモ	517,968
40	R3. 3. 23	資料作成費	コピー代、コピー用紙、 リサイクルトナー代ほか		10,804	株式会社イクモ、株式会社井口商会、株式会社エディオン	507,164
43	R3. 3. 27	広報費	ホームページサーバー レンタル費用4~3月		19,800	coQue	487,364
58	R3. 3. 30	調査研究費	ガソリン代3月分		7,870	伊本石油店	479,494

47	R3. 3. 31	資料購入費	新聞代10-3月分 中日新聞 日本経済新聞		54,000	(有) 二川加藤 新聞店	425,494
59	R3. 3. 31	調査研究費	インターネット利用料 4~3月分		20,460	豊橋ケーブルネット ワーク株式会社	405,034
60	R3. 3. 31	事務所費	パソコンリース代4~ 3月分		50,160	昭和リース	354,874